关于召开校长务虚会的通知

各乡镇中学（注滋口中心小学）、县直各学校：

为全面了解2016全县各学校工作完成情况，谋划2017年全县教育体育工作。经研究，决定召开校长务虚会。现将有关事项通知如下：

一、会议时间

1月22日（腊月二十五）上午8:30—下午5:30。

二、会议地点

教研室二楼会议室。

三、参加人员

局长办公会成员，各乡镇中学（注滋口中心小学）、县直各学校（含体校）校长。

四、相关要求

1.会议采取座谈形式进行，发言时间控制在10分钟以内。

2.发言要突出重点。主要是总结2016年学校特色、亮点工作，简要汇报2017年学校工作思路，并就全县教体工作提出意见建议。

3.发言材料以条文式列举，用A4纸打印，于开会前交办公室张菊涛。

2017年1月19日

华容县教育体育局